
Firemní akce

krassa_firemní_akce.indd   1krassa_firemní_akce.indd   1 12.03.2025   13:08:3112.03.2025   13:08:31



Tvrz KRASSA
Tvrz KRASSA je jedinečný soukromý 
areál, kde se díky citlivé rekonstrukci 
mísí historie s moderní vizí a komfortem 
dnešní doby. Našim klientům vytváříme 
ideální a nerušené prostředí pro práci 
i odpočinek díky individuálnímu přístupu 
ke každému hostovi.

krassa_firemní_akce.indd   2krassa_firemní_akce.indd   2 12.03.2025   13:08:3112.03.2025   13:08:31



krassa_firemní_akce.indd   3krassa_firemní_akce.indd   3 12.03.2025   13:08:3112.03.2025   13:08:31



Vše na
jednom místě

Úplné soukromí s jedinečným výhledem
na Ještěd

Spojení špičkové techniky a designového 
prostředí

Skvělý servis od vyškoleného personáluJídlo připravené s vášní

krassa_firemní_akce.indd   4krassa_firemní_akce.indd   4 12.03.2025   13:08:3312.03.2025   13:08:33



Konferenční 
místnosti

krassa_firemní_akce.indd   5krassa_firemní_akce.indd   5 12.03.2025   13:08:3312.03.2025   13:08:33



V ceně pronájmu místnosti
Vám je k dispozici:
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Promítací technika

Dotyková TV s webkamerou
Wi-Fi

Ozvučení
Flipchart

Elektronické ukazovátko
Tiskárna

Videokonference

Klimatizace

Vlastní sociální zázemí

divadelní

rozloha
123 m2

kapacita
60 osob

6 500 Kč bez DPH
za 1/2 dne pronájmu

12 000 Kč bez DPH
za celý den pronájmu

60 osob

tabule U

školní 50 osob

30 osob

Hartigův sál

krassa_firemní_akce.indd   6krassa_firemní_akce.indd   6 12.03.2025   13:08:3412.03.2025   13:08:34



krassa_firemní_akce.indd   7krassa_firemní_akce.indd   7 12.03.2025   13:08:3512.03.2025   13:08:35



Blektův sál
divadelní 50 osob

tabule I

školní 30 osob

20 osob

V ceně pronájmu místnosti
Vám je k dispozici:
-

-

-

-

-

Promítací technika

Wi-Fi

Ozvučení
Flipchart

Elektronické ukazovátko

rozloha
88 m2

kapacita
50 osob

5 000 Kč bez DPH
za 1/2 dne pronájmu

9 000 Kč bez DPH
za celý den pronájmu

krassa_firemní_akce.indd   8krassa_firemní_akce.indd   8 12.03.2025   13:08:3512.03.2025   13:08:35



krassa_firemní_akce.indd   9krassa_firemní_akce.indd   9 12.03.2025   13:08:3512.03.2025   13:08:35



Stodola

rozloha
370 m2

kapacita
100 osob

12 000 Kč bez DPH
za celý den pronájmu

V ceně pronájmu stodoly
Vám je k dispozici:
-

-

-

-

-

Od jara do podzimu můžete využít 
prostory naší stodoly a letní kuchyně pro 
firemní konference i slavnostní hostiny.

Plně vybavený bar s obsluhou
Pánský klub v patře stodoly
Vlastní sociální zařízení
Promítací technika

Ozvučení

divadelní 100 osob

tabule U

školní

kulaté stoly

72 osob

81 osob

60 osob

krassa_firemní_akce.indd   10krassa_firemní_akce.indd   10 12.03.2025   13:08:3512.03.2025   13:08:35



krassa_firemní_akce.indd   11krassa_firemní_akce.indd   11 12.03.2025   13:08:3812.03.2025   13:08:38



Africký salon

 
Diskrétní porady

Večerní posezení s drobným 
občerstvením
Degustace jihoafrických vín
Degustace skotských whisky nebo rumů
Humidor s doutníky

Možnosti využití
-

-

-

-

-

Místo naprostého klidu s dotekem Ji-
hoafrické republiky. Tento prostor Vám 
poskytne útočiště před ruchem všedního 
dne. Využít můžete také posezení na 
přilehlé terase s výhledem na vlnící se 
hladinu rybníka a se sklenkou kvalitního 
jihoafrického vína v ruce.

rozloha
78 m2

kapacita
15 osob

3 500 Kč bez DPH
za 1/2 dne pronájmu

6 000 Kč bez DPH
za celý den pronájmu

krassa_firemní_akce.indd   12krassa_firemní_akce.indd   12 12.03.2025   13:08:3812.03.2025   13:08:38



krassa_firemní_akce.indd   13krassa_firemní_akce.indd   13 12.03.2025   13:08:3812.03.2025   13:08:38



Restaurace
s přilehlou
zimní zahradou

Restaurace je v průběhu konání firemní 
akce k dispozici 8:00 – 22:00

Spojení moderního vybavení restaurace 
s dřevem vytváří příjemnou a útulnou 
atmosféru. Celý dojem z restaurace ještě 
podtrhne linoucí se vůně z přilehlé kuchy-
ně, kde pro Vás naši kuchaři připravují 
lahodné pokrmy.

rozloha
120 m2

kapacita
76 osob

krassa_firemní_akce.indd   14krassa_firemní_akce.indd   14 12.03.2025   13:08:3812.03.2025   13:08:38



krassa_firemní_akce.indd   15krassa_firemní_akce.indd   15 12.03.2025   13:08:3912.03.2025   13:08:39



Zimní zahrada nabízí sezení s uklidňu-
jícím výhledem na zrcadlící se stromy 
v našem rybníku. Prostory zimní zahrady 
lze využít pro posezení s odpolední kávou 
či jako útulnou konferenční místnost, 
doplněnou o mobilní projektor, plátno 
a flipchart.

rozloha
50 m2

kapacita
12 osob

Zimní zahrada

krassa_firemní_akce.indd   16krassa_firemní_akce.indd   16 12.03.2025   13:08:3912.03.2025   13:08:39



krassa_firemní_akce.indd   17krassa_firemní_akce.indd   17 12.03.2025   13:08:4112.03.2025   13:08:41



Catering

krassa_firemní_akce.indd   18krassa_firemní_akce.indd   18 12.03.2025   13:08:4112.03.2025   13:08:41



Nabídka
Co�ee break
Ke konferencím a firemním setkáním 
neodmyslitelně patří coffee break jako 
osvěžení po dlouhém soustředění. 
Můžete se těšit na výběr nápojů 
a občerstvení, které zaručí spokojenost 
Vašich hostů. Na výběr jsou 3 varianty 
přizpůsobené Vašim představám.

krassa_firemní_akce.indd   19krassa_firemní_akce.indd   19 12.03.2025   13:08:4112.03.2025   13:08:41



Espresso
Lungo
Cappuccino
Pestrá nabídka čajů
Neperlivá voda
1 ks sladký/slaný snack

Economy
-

-

-

-

-

- 165 Kč/osoba

230 Kč/osoba

195 Kč/osoba

Standard
-

-

-

-

-

-

-

-

Espresso
Lungo
Cappuccino
Pestrá nabídka čajů
Neperlivá voda
1 ks sladký snack
1 ks slaný snack
Ovocná mísa

Premium
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Espresso
Lungo
Cappuccino
Pestrá nabídka čajů
Prémiová Purezza
Domácí limonáda
Rozlevané džusy
Ovocná mísa
1 ks sladký snack
1 ks slaný snack

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH

krassa_firemní_akce.indd   20krassa_firemní_akce.indd   20 12.03.2025   13:08:4112.03.2025   13:08:41



krassa_firemní_akce.indd   21krassa_firemní_akce.indd   21 12.03.2025   13:08:4312.03.2025   13:08:43



Jídelní lístek
Předkrmy Polévky

Jemný telecí tatarák s par-
mazánem, šalotkou 
a lanýžovým olejem, 
chlebové topinky

Trhané hovězí maso s med-
vědím česnekem 
a jablečným křenem, 
opečený chléb

Paštika z kachních jater, 
marinované brusinky 
s višněmi

Marinovaný losos 
v třtinovém cukru s citrusy 
se salátem z jablek, šalotky 
a fenyklu

Marinovaná červená řepa 
s kozím sýrem, ořechy, 
rukolou, pečivo

Silný hovězí vývar s masem, 
kořenovou zeleninou 
a domácími nudlemi

Slepičí vývar s masem, 
kořenovou zeleninou 
a fritátovými nudlemi

Domácí bramborová polévka 
se zeleninou a houbami

Krémová česnečka 
s opečenými chlebovými 
krutony

145 Kč

140 Kč

130 Kč

145 Kč

135 Kč

70 Kč

70 Kč

70 Kč

70 Kč

krassa_firemní_akce.indd   22krassa_firemní_akce.indd   22 12.03.2025   13:08:4312.03.2025   13:08:43



Hlavní chody
hovězí, telecí zvěřina

Hlavní chody
vepřové

Svíčková na smetaně, 
karlovarský knedlík, 
brusinkový citron

Hovězí líčka dušená
na červeném víně,
bramborovo-smetanové 
pyré

Filírovaný hovězí flank 
s restovanými fazolkami se 
slaninou, bramborou 
pečenouve slupce s kysanou 
smetanou

Zvěřinové ragú s kořenovou 
zeleninou, domácí noky

Smažený telecí řízek, 
bramborová kaše, 
okurkový salát, citron

Pečený vepřový vrabec, 
červené zelí, bramborové 
špalíky

Vepřová panenka s hříbkovou 
nebo pepřovou omáčkou, 
gratinované brambory

Stroganov z vepřové panenky, 
dušená basmati rýže

Steak z vepřové pečeně, 
restované brambory 
s petrželkou, tzatziki

Ceny jsou bez DPH.

265 Kč

330 Kč

320 Kč

285 Kč

255 Kč

185 Kč

295 Kč

195 Kč

175 Kč

krassa_firemní_akce.indd   23krassa_firemní_akce.indd   23 12.03.2025   13:08:4312.03.2025   13:08:43



Hlavní chody
ryby

Hlavní chody
drůbež

Steak z norského lososa 
s grilovanou sezonní 
zeleninou, grenaille, 
bazalková smetana

Filátko ze pstruha, hrášková 
tarhoňa, rukolový salát 
s citronem

Konfitované kachní stehno, 
dušené červené zelí, 
bramborové noky

Krůtí řízek v parmazánové 
krustě s čerstvým zeleninovým 
salátem a bylinkovým dipem

Tagliatelle s filírovaným 
krůtím prsíčkem, sušenými 
rajčaty, rukolou, medvědím
česnekem a parmazánem

Kuřecí nudličky na kari 
s mandlemi a pórkem, 
dušená basmati rýže

Kuřecí stehno z farmářského 
kuřátka se staročeskou 
nádivkou, mačkané
brambory s cibulkou

Supreme z farmářského 
kuřátka, domácí bramborové 
noky s listovým špenátem, 
smetanou a parmazánem

420 Kč

305 Kč

320 Kč

220 Kč

225 Kč

185 Kč

265 Kč

270 Kč

Ceny jsou bez DPH.

krassa_firemní_akce.indd   24krassa_firemní_akce.indd   24 12.03.2025   13:08:4312.03.2025   13:08:43



Hlavní chody
bezmasé pokrmy

Grilovaná zelenina se sýrem 
halloumi (vegetariánské, bez 
lepku)

Hrášková tarhoňa s pečenými 
cherry rajčátky 
a parmazánem

Penne s cizrnou, cuketou 
a drcenými rajčaty

230 Kč

145 Kč

135 Kč

Saláty

Caesar salát (se slaninou, 
s vejcem, s kuřecím masem, 
dle výběru)

Grilovaný sýr halloumi na 
trhaném listovém salátu, 
pečená vafle, balsamiková 
redukce

Trhaný listový salát 
se zeleninou a sýrem cottage

205 Kč

230 Kč

185 Kč

krassa_firemní_akce.indd   25krassa_firemní_akce.indd   25 12.03.2025   13:08:4312.03.2025   13:08:43



Nabídka
�remních rautů
Na tvrzi KRASSA si můžete vybrat ze tří 
variant rautů, které pro Vás sestavil náš 
pan šéfkuchař s mnohaletými zkuše-
nostmi. Věříme, že se naše nabídka zalíbí 
milovníkům tradičních pochoutek, ale 
i gurmánům s vytříbeným vkusem. Na 
výběr jsou 3 varianty pro Váš dokonalý 
gastronomický zážitek.

krassa_firemní_akce.indd   26krassa_firemní_akce.indd   26 12.03.2025   13:08:4412.03.2025   13:08:44



Hovězí tatarák s topinkami
Pečené kuřecí paličky na medu
Slané lívance s brokolicí, cuketou 
a pažitkovým tvarohem
Marinovaný filet z norského lososa 
v třtinovém cukru s citrusy a bylinkami, 
koprový dip
Smažené vepřové řízečky
Smažené krůtí řízečky
Trhané vepřové maso v domácí bulce
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Nakládaný sýr Gouda s dijonskou 
hořčicí a slunečnicovým olejem
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Silver
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

580 Kč/osoba
cena bez DPH

krassa_firemní_akce.indd   27krassa_firemní_akce.indd   27 12.03.2025   13:08:4412.03.2025   13:08:44



840 Kč/osoba
cena bez DPH

Gold
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Rajčatovo-okurkové smoothie 
s rozmarýnovou focacciou s olivami
Salát z červené a černé beluga čočky
Rajčata s mozzarellou a bazalkovým 
pestem
Hovězí tatarák s topinkami
Kachní prsíčka „sous-vide” na 
trhaném salátku s vlašskými ořechy
Marinovaný losos, tartar z lososa 
s výhonky a křepelčím vajíčkem
Pečená marinovaná křídla v BBQ
Hovězí guláš s cibulí a křenem
Smažené vepřové řízečky
Smažené krůtí řízečky
Nakládaný sýr gouda v dijonské hořčici 
a slunečnicovém oleji
Nakládaný hermelín v drceném pepři 
a slunečnicovém oleji
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

krassa_firemní_akce.indd   28krassa_firemní_akce.indd   28 12.03.2025   13:08:4412.03.2025   13:08:44



cena bez DPH

Hovězí tatarák s topinkami
Carpaccio z červené řepy s kozím 
sýrem a ořechy v medu
Mozzarella s rajčaty, olivovým olejem 
a bazalkovým pestem
Římský salát s krevetami, avokádem 
a limetkovou majonézou
Hovězí roastbeef s coleslawem
Kuřecí prso plněné sušenými rajčaty
a parmskou šunkou, gratinované 
brambory se smetanou
Hovězí ragú na červeném víně 
s kořenovou zeleninou
Zapečená tortilla s trhaným kachním 
masem, pak choi a hoisin omáčkou
Marinovaný losos v třtinovém cukru 
s citrusy
Krůtí a vepřové řízečky, lehký 
bramborový salát
Nakládaný sýr gouda v dijonské 
hořčici a slunečnicovém oleji
Nakládaný hermelín v drceném pepři 
a slunečnicovém oleji
Mísa sezónního ovoce
Variace zeleninových salátů
Mix pečiva
Omáčky, dipy

Platinum
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1056 Kč/osoba

krassa_firemní_akce.indd   29krassa_firemní_akce.indd   29 12.03.2025   13:08:4412.03.2025   13:08:44



Večerní
Grilování
Večerní grilování na tvrzi KRASSA přinese 
jedinečný zážitek, který osvěží každou 
firemní akci, oslavu či setkání. Vychutnej-
te si šťavnaté steaky, grilovanou zeleninu 
a další speciality v příjemné atmosfé-
ře historického areálu, která podtrhne 
každou chvíli strávenou u grilu. Nabízíme 
široký výběr grilovaných specialit, které 
připravíme na míru Vašim přáním.

krassa_firemní_akce.indd   30krassa_firemní_akce.indd   30 12.03.2025   13:08:4412.03.2025   13:08:44



Vzorové grilování
-

-

-

-

-

-

-

-

-

Kuřecí steak
Krkovice
Kukuřičný klas
Grilovaný hermelín
Pečený brambor
Salátový bar
Pečivo
Dipy
Omáčky

Možnosti pro obohacení
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Grilovaná vepřová kýta
Grilovaná krůta
Grilované sele
Krůtí steaky
Hovězí Rib Eye
Miniburgery hovězí, trhané vepřové, 
se sýrem halloumi
Grilovaná zelenina
Krevety
Zeleninový špíz
Grilovaný sýr halloumi
Losos

cena bez DPH

460 Kč/osoba

krassa_firemní_akce.indd   31krassa_firemní_akce.indd   31 12.03.2025   13:08:4512.03.2025   13:08:45



Ubytování

krassa_firemní_akce.indd   32krassa_firemní_akce.indd   32 12.03.2025   13:08:4512.03.2025   13:08:45



Ubytování ****
Celková kapacita tvrze KRASSA je 45 
lůžek a 20 přistýlek. Ubytování nabízíme 
v apartmánech, dvoulůžkových poko-
jích, rodinných pokojích a bungalovech 
s jihoafrickými motivy. Každý pokoj je 
vybaven klimatizací, minibarem a setem 
s rychlovarnou konvicí pro občerstvení
po náročné cestě.

cena bez DPH

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně v naší restauraci.

1 400 Kč/osoba

krassa_firemní_akce.indd   33krassa_firemní_akce.indd   33 12.03.2025   13:08:4512.03.2025   13:08:45



Všechny prostory jsou nekuřácké.
Vaši mazlíčci jsou vítáni - 260 Kč bez DPH.

VstupVstup Vstup
Vstup

M1

M2

M3 Z1

Z2

Z3

H1

H2

B1

B2B3B4B5

B6

krassa_firemní_akce.indd   34krassa_firemní_akce.indd   34 12.03.2025   13:08:4712.03.2025   13:08:47



H1

Z1

Č3 B2

Z3

H2

krassa_firemní_akce.indd   35krassa_firemní_akce.indd   35 12.03.2025   13:08:4812.03.2025   13:08:48



Firemní využití
areálu
1

2
3
4
5

grilování na míru
lekce jógy
DJ’s
workshopy
pánský klub

vánoční večírky
teambuildingové aktivity
živé vystoupení
osvěžení v rybníce
degustace vín

6
7

8

9

10

1

3 4

2

krassa_firemní_akce.indd   36krassa_firemní_akce.indd   36 12.03.2025   13:08:4912.03.2025   13:08:49



5 6

87

9 10

krassa_firemní_akce.indd   37krassa_firemní_akce.indd   37 12.03.2025   13:08:5212.03.2025   13:08:52



Sport
Náš vzdušný a prostorný areál přímo vybízí ke sportu a soutěžení. Jsme vybaveni!

1

2
3
4
5

ping-pong
střelba na terč
fitness
stolní fotbálek
diskgolf

badminton
cornhole
kroket
petang
wellness

6
7

8

9

10

1

3 4

2

krassa_firemní_akce.indd   38krassa_firemní_akce.indd   38 12.03.2025   13:08:5312.03.2025   13:08:53



5 6

87

9 10

krassa_firemní_akce.indd   39krassa_firemní_akce.indd   39 12.03.2025   13:08:5712.03.2025   13:08:57



Zábava
Výhodná poloha uprostřed podještědské 
krajiny znamená spoustu výletů po stez-
kách, památkách a legendách. Nic nena-
hradí pohyb na čerstvém vzduchu.

Praha

Liberec

ZOO�
Liberec

IQLANDIA
Liberec

krassa_firemní_akce.indd   40krassa_firemní_akce.indd   40 12.03.2025   13:09:0212.03.2025   13:09:02



krassa_firemní_akce.indd   41krassa_firemní_akce.indd   41 12.03.2025   13:09:0212.03.2025   13:09:02



Tvrz Krassa
tvrz_krassa

www.krassa.cz

tvrz KRASSA
Chrastná 17
463 52 Osečná
info@krassa.cz
+420 604 254 481

Tadeáš Lenner, BBA
jednatel

tadeas.lenner@krassa.cz
+420 731 823 533

Jan Harničár
provozní ředitel

jan.harnicar@krassa.cz
+420 736 449 769

krassa_firemní_akce.indd   42krassa_firemní_akce.indd   42 12.03.2025   13:09:0412.03.2025   13:09:04


